ПРОТОКОЛ № 4

Наблюдательного совета муниципального автономного общеобразовательного

учреждения «Татарско-Сугутская  средняя общеобразовательная школа»

Батыревского района Чувашской Республики

Дата заседания: 28 декабря 2020 г.                                                д. Татарские Сугуты

Место проведения: здание МАОУ «Татарско-Сугутская СОШ» Батыревского

района Чувашской Республики, кабинет директора.

Присутствовали: 7 человек (6 членов Наблюдательного совета и один

приглашённый).

Участники заседания:

Кляжева Ирина Анатольевна, юрист управления образования, молодежной

политики, физической культуры и спорта администрации Батыревского района

Чувашской Республики, представитель учредителя, председатель;

       Воробьев Андрей Дмитриевич – заместитель начальника отдела экономики,

сельского хозяйства, земельных и имущественных отношений администрации

Батыревского района Чувашской Республики (представитель органа местного

самоуправления);

      Вахитов Айрат Фиргалиевич – председатель Совета отцов МАОУ «Татарско-

Сугутская СОШ» (представитель общественности);

     Мухутдинов Ильяс Туктамышевич – председатель общешкольного

родительского комитета (представитель общественности);

     Абянова Рузиля Наиловна – учитель начальных классов, председатель

первичной профсоюзной организации МАОУ «Татарско-Сугутская СОШ»

(представитель работников учреждения);

     Сулейманова Асия Батыршиновна – учитель английского языка МАОУ

«Татарско-Сугутская СОШ» (представитель работников учреждения).

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение проекта Плана финансово-хозяйственной деятельности

учреждения на 2021 год (на 2021 год и плановый период 2022 год и 2023 год).

По вопросу повестки дня:

Слушали: директора МАОУ «Татарско-Сугутская СОШ» Батыревского

района Сабитову Г.Н., которая ознакомила с плановыми показателями поступлений

(доходов) и выплат (расходов) по соответствующим кодам бюджетной

классификации.

Предложила вынести на голосование вопрос о даче заключения на проект

Плана финансово-хозяйственной деятельности учреждения на 2021 год (на 2021

год и плановый период 2022 год и 2023 год).

Голосование:

«за» - 5 человек

«против» - нет

«воздержались» - нет

РЕШИЛИ:

Дать заключение по проекту Плана финансово-хозяйственной деятельности

учреждения на 2021 год (на 2021 год и плановый период 2022 год и 2023 год).

Председатель:   _________________    Кляжева И.А.

Секретарь:        __________________   Сулейманова А.Б.

Приложение

к протоколу № 4 от 28.12.2020
заседания Наблюдательного совета МАОУ

«Шыгырданская СОШ им. проф. Э.З.

Феизова» Батыревского района Чувашской

Республики

ЗАКЛЮЧЕНИЕ

Наблюдательного совета муниципального автономного общеобразовательного

учреждения «Шыгырданская средняя общеобразовательная школа имени

профессора Э.З. Феизова» Батыревского района Чувашской Республики по

вопросу:

1. Рассмотрение проекта Плана финансово-хозяйственной деятельности

учреждения на 2021 год (на 2021 год и плановый период 2022 год и 2023 год).

По итогам рассмотрения вопроса повестки дня заседания, Наблюдательный

совет:

Дает положительное заключение на проект Плана финансово-хозяйственной

деятельности учреждения на 2021 год (на 2021 год и плановый период 2022 год и

2023 год) и рекомендует директору учреждения данный план к утверждению.

Копию заключения направить в адрес Учредителя.

Председатель:   _________________    Кляжева И.А.

Секретарь:       __________________ Пазюкова Г.Р.